

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 20.07.2017  
Karar Sayısı : 2017/59  
Saat : 14.00  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : (D1-D4) Yetki Belgeleri ve Ara Durak Talepleri.

**UKOME GENEL KURULU:** Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşaviri, Ettüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Ettüt-Proje Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Şehzadeler, Yunusemre, Turgutlu, Salihli, Soma Belediye Başkanlığı temsilcileri, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere 20.07.2017 Salı günü Saat:14.00' de toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) 4925 Sayılı Karayolu Taşıma Kanunu ve bağlı Yönetmeliği

4-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

**TEKLİF:** 1-) Soma İlçesi İnönü Mahallesi Turgut Özal Caddesi No:106/1 sayılı adreste ikamet eden Hidayet KLİNİÇ ile Niyazi KİLİNÇ' in müşterek imzalı dilekçelerinde; İzmir Ulaştırma bölge Müdürlüğünden verilme ve Soma-Bergama ve Soma Balıkesir güzergahında ticari yolcu taşımacılığı için Hidayet KİLİNÇ adına (D4) Yetki belgesinin bulunduğu, adı geçenin (D4) yetki belgesini oğlu Niyazi KİLİNÇ'a devrettiği, adı geçenin adına kayıtlı 45 YB 8142 plakalı 2015 model 16 koltuk kapasiteli aracına yukarıda belirtilen güzergahta ticari yolcu taşıyabilmesi için (D4) yetki belgesine esas olmak üzere uygunluk belgesinin verilip verilemeyeceği hakkındaki talebi.

2-) Turgutlu İlçesi Şehitler Mahallesi Leylak Sokak No:73 sayılı adreste ikamet eden Ali İhsan KÖKDEN, Lütfü ŞEN adına kayıtlı 45 TK 222 Plakalı 47 koltuk kapasiteli 2000 model (D4) yetki belgeli aracı satın aldığı ve söz konusu araç ile "Turgutlu otagarı-İzmir otagarı" güzergahında ticari yolcu taşımacılığı yapabilmesi için (D4) yetki belgesine esas olmak üzere uygunluk belgesinin verilip verilemeyeceği hakkındaki talep.

3-) Köprübaşı İlçesi M. Akif Meydanı No:1 sayılı adreste faaliyet gösteren SS.46 Nolu Halikent Demirciler Otobüsçüleri Kooperatif Başkanlığının 14.02.2017 tarihli dilekçelerinde; (D1) Yetki Belgeleri ile şehirlerarası ticari yolcu taşımacılığı yaptıkları, Köprübaşı İlçesi ile Borlu Mahallesiinde seyahat etmek isteyen vatandaşlara daha iyi hizmet verebilmek için ara durak olarak kullanmalarına izin verilmesi talebi. (Talep Köprübaşı ilçesi sınırları içerisinde olduğundan, konunun Köprübaşı UKOME ilçe alt komisyonunca değerlendirilmesi için yazı yazılmış, UKOME ilçe alt komisyonunca incelenmiş ve inceleme neticesinde, Belediye Başkanlığının 15.05.2017 tarih ve 727 sayılı yazıları ekinde gönderilen 09.05.2017 tarih ve 2017/02 sayılı raporda, söz konusu (D1) yetki belgeli Kooperatif araçlarının, Köprübaşı ilçe merkezinde Namuk Kemal Mahallesi Cumhuriyet Caddesi Ziraat Bankası ön kısmının cep şeklinde düzenlendikten sonra ara durak olarak kullanılması, Borlu Mahallesi Kenan Evren Caddesi üzerinde bulunan Halikent yazıhanesi olarak kullanılan işyerinin ön kısmının ara durak olarak kullanılmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur)

4-) Salihli İlçesinde faaliyet gösteren ve "Salihli otagarı-İzmir otagarı" güzergahında (D4) yetki belgeleri ile ticari yolcu taşımacılığı yapan Salihli Güven Turizm ve Nakliye Tic. Ltd. Şti. nin 24.05.2017 tarihli dilekçelerinde; Salihli firması olarak "Salihli-Ahmetli ve Salihli-Turgutlu" arasında engelli yolcu taşımacılığına uygun 10 adet araçla ticari yolcu taşımacılığı için güzergah izin belgesi verilmesi talebi.

5-) S.S Soma Minibüsçüleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi ortaklarından aşağıda isimleri ve plakaları belirtilen;

S.N.	ADI SOYADI	PLAKASI	TALEP EDİLEN GÜZERGAHLAR
1	Şinasi KURAL	45 V 5877	1-) Soma-Poyracık-Kınık, 2-) Soma- Sarıbeyler- Kayapa - İvrindi
2	Erol DURAN	45 YB 3440	" "
3	Erol YÜKSEL	45 YB 0264	" "
4	Mehmet GÜNDOĞAN	45 V 3900	" "
5	Hakan TEKİN	45 VH 717	" "
6	Turgut COŞKUN	45 VY 156	" "
7	Himmet TAYLAN	45 VA 113	" "
8	Nazım KABASAKAL	45 YB 9015	" "
9	Bayram GÖKER	45 V 6741	" "

Araçlar ile Soma Kınık arasında, S.S. Kınık Küçük Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi adına kayıtlı araçlar ile dönüşümlü olarak yolcu taşımacılığı yapmak, Saat başlarında S.S. Soma Minibüsçüleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi ortaklarına ait araçların, yarım saatlerde ise S.S. Kınık Küçük Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifine ait araçlar ile (1/1) dönüşümlü olarak her yarım saatte bir zaman tarifesiyle yolcu taşımacılığı yapmak istediklerini,

Ayrıca, Ulaştırma Bakanlığı Kara Yolu ile Yolcu taşıma yönetmeliği hükümlerine göre Soma, Poyracık, Kınık ilçeleri arasında ve Soma, Sarıbeyler, Kayapa ve İvrindi ilçeleri arasında (D4) yetki belgesi almak ve yolcu taşımak için gerekli izinlerin verilmesini talebi. (Ukome ilçe alt komisyonunun; Erol YÜKSEL adına kayıtlı 45 YB 0264 plakalı, Nazım KABASAKAL adına kayıtlı 45 YB 9015 Plakalı araçların evraklarının eksik olduğundan bu araçlara izin verilmesinin UYGUN OLMADIĞI, diğer araçlara ise gerekli izinlerin verilmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur)

6-) S.S. 63 Nolu Manisa Expres Seyahat Mot. Taş. Kooperatifi başkanlığının 05.07.2017 tarihli dilekçesinde; Manisa otagarı-CBÜ Kampüsü ara durak-İzmir Otagarı güzergahında ticari yolcu taşımacılığı yapan ve aşağıda adı soyadı, plakası, koltuk kapasitesi ve modeli belirtilen araçların, (D4) yetki belgelerinin sürelerinin bitmek üzere olduğu ve söz konusu araçların (D4) yetki belgelerinin yenilenmesi için uygunluk yazısının verilmesi talebi.

*(Handwritten signatures and notes at the bottom of the page, including a large signature on the left and several smaller ones on the right, along with the number '1' at the bottom right corner.)*